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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Quad Motard Moto Days Roma 0,550 Km. ._.;.
Prove Crono 11/03/2017 11:15 . .... .

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 11:00:56 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
13 48.782 +10.552 11:10:04.523
(25) MASTRONARDI SIMONE 14 38.260 +0.030 11:10:42.783
1 50.800 +14.667 11:02:05.299 15 1:02.636 +24.406 11:11:45.419
2 38.349 +2.216 11:02:43.648 16 54.948 +16.718 11:12:40.367
3 37.582 +1.449 11:03:21.230 17 38.888 +0.658 11:13:19.255
4 49.223 +13.090 11:04:10.453
5 41.202 +5.069 11:04:51.655 (99) MONTI MICHELE
6 43.425 +7.292 11:05:35.080 1 48.969 +9.635 11:01:53.871
7 11:06:11.213 2 42.628 +3.294 11:02:36.499
8 36.799 +0.666 11:06:48.012 3 41.714 +2.380 11:03:18.213
9 36.364 +0.231 11:07:24.376 4 42.061 +2.727 11:04:00.274
10 54.292 +18.159 11:08:18.668 5 44.444 +5.110 11:04:44.718
11 36.606 +0.473 11:08:55.274 6 41.046 +1.712 11:05:25.764
12 54.427 +18.294 11:09:49.701 7 40.680 +1.346 11:06:06.444
8 41.473 +2.139 11:06:47.917
(30) GAMBONI CARLA 9 41.535 +2.201 11:07:29.452
1 49.892 +12.264 11:01:51.329 10 40.296 +0.962 11:08:09.748
2 42.633 +5.005 11:02:33.962 11 39.989 +0.655 11:08:49.737
3 41.842 +4.214 11:03:15.804 12 41.703 +2.369 11:09:31.440
4 41.339 +3.711 11:03:57.143 13 47.340 +8.006 11:10:18.780
5 40.084 +2.456 11:04:37.227 14 1:21.314 +41.980 11:11:40.094
6 40.819 +3.191 11:05:18.046 15 11:12:19.428
7 39.550 +1.922 11:05:57.596 16 39.986 +0.652 11:12:59.414
8 38.889 +1.261 11:06:36.485
9 45.262 +7.634 11:07:21.747 (4) TESTA FRANCESCO
10 37.831 +0.203 11:07:59.578 1 45.401 +5.347 11:01:48.258
1 38.322 +0.694 11:08:37.900 2 41.909 +1.855 11:02:30.167
12 47.163 +9.535 11:09:25.063 3 43.235 +3.181 11:03:13.402
13 38.584 +0.956 11:10:03.647 4 43.591 +3.537 11:03:56.993
14 37.878 +0.250 11:10:41.525 5 45.468 +5.414 11:04:42.461
15 38.438 +0.810 11:11:19.963 6 59.988 +19.934 11:05:42.449
16 52.136 +14.508 11:12:12.099 7 40.542 +0.488 11:06:22.991
17 37.787 +0.159 11:12:49.886 8 40.439 +0.385 11:07:03.430
18 11:13:27.514 9 40.587 +0.533 11:07:44.017
10 49.981 +9.927 11:08:33.998
(666) GIUSTI MARCO 1 40.162 +0.108 11:09:14.160
1 47.162 +9.385 11:01:54.321 12 56.323 +16.269 11:10:10.483
2 44.403 +6.626 11:02:38.724 13 40.639 +0.585 11:10:51.122
3 43.466 +5.689 11:03:22.190 14 51.992 +11.938 11:11:43.114
4 49.476 +11.699 11:04:11.666 15 11:12:23.168
5 40.568 +2.791 11:04:52.234 16 59.465 +19.411 11:13:22.633
6 44.150 +6.373 11:05:36.384
7 38.096 +0.319 11:06:14.480 (58) SCAFOLETTI MASSIMO
8 38.292 +0.515 11:06:52.772 1 52.670 +8.097 11:02:01.936
9 39.690 +1.913 11:07:32.462 2 48.648 +4.075 11:02:50.584
10 37.912 +0.135 11:08:10.374 3 46.904 +2.331 11:03:37.488
1 39.492 +1.715 11:08:49.866 4 49.715 +5.142 11:04:27.203
12 38.003 +0.226 11:09:27.869 5 47.419 +2.846 11:05:14.622
13 11:10:05.646 6 48.042 +3.469 11:06:02.664
14 1:01.378 +23.601 11:11:07.024 7 48.481 +3.908 11:06:51.145
15 38.082 +0.305 11:11:45.106 8 46.913 +2.340 11:07:38.058
16 38.120 +0.343 11:12:23.226 9 46.561 +1.988 11:08:24.619
10 46.234 +1.661 11:09:10.853
(29) SALUSTRI RODOLFO 1 53.154 +8.581 11:10:04.007
1 43.297 +5.067 11:01:41.624 12 49.804 +5.231 11:10:53.811
2 39.435 +1.205 11:02:21.059 13 52.449 +7.876 11:11:46.260
3 44.884 +6.654  11:03:05.943 14 11:12:30.833
4 39.926 +1.696 11:03:45.869
5 39.466 +1.236 11:04:25.335
6 39.631 +1.401 11:05:04.966
7 39.040 +0.810 11:05:44.006
8 57.695 +19.465 11:06:41.701
9 38.984 +0.754 11:07:20.685
10 38.561 +0.331 11:07:59.246
1 11:08:37.476
12 38.265 +0.035 11:09:15.741
Cronometraggio : Ultratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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